AIŠKINAMASIS RAŠTAS

SPRENDIMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. VASARIO 23 D. SPRENDIMO NR. 1-43 „DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO IR SOCIALINIO BŪSTO FONDO SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. BALANDŽIO 29 D. SPRENDIMO NR. 1-129  PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2025 m. lapkričio 10 d.
Panevėžys
	
1. Sprendimo projekto tiksliai ir uždaviniai:
Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatyme (toliau – Įstatymas) apibrėžtos Savivaldybės būsto ir Socialinio būsto sąvokos, kuriose nurodoma, kad būstų sąrašai gali būti patvirtinti Savivaldybės tarybos ar jos įgaliotos savivaldybės administracijos. Šiuo metu Panevėžio miesto savivaldybės būsto fondo ir Panevėžio miesto savivaldybės socialinio būsto, kaip Savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašus yra patvirtinusi Panevėžio miesto savivaldybės taryba (toliau – Taryba). Atsižvelgiant į nuolat kintamus būstų sąrašus (būstai parduodami, pasikeičia būstų paskirtis ir t.t.) tikslinga jų tvirtinimą pavesti Panevėžio miesto savivaldybės administracijai (toliau – Savivaldybės administracija) . 

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai: 
Pripažinus Tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimą Nr. 1-43 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto fondo sąrašų patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 1-129  pripažinimo netekusiu galios“ netekusiu galios, bus parengtas Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas, kuriuo bus patvirtinti Panevėžio miesto savivaldybės būsto fondo ir Panevėžio miesto savivaldybės socialinio būsto, kaip Savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašai.   

3. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 
Lėšos nereikalingos. 
		
4. Sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 
Tarybai priėmus sprendimą, bus įgyvendintos Įstatymo nuostatos.

	5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas.
	Sprendimo projektą parengė Turto valdymo skyrius Administracijos iniciatyva.
	



Turto valdymo skyriaus
vyriausioji specialistė       			     	Rasa Rimšienė







